
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
от 22 февраля 2017 года  № 133 

 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам проверки целевого использования средств  

областного бюджета, выделенных Управлению ветеринарии  

Ленинградской области в рамках реализации мероприятий 

государственной программы "Развитие сельского хозяйства  
Ленинградской области" за 2014 и 2015 годы 

 

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  
по результатам проверки целевого использования средств областного бюджета, 
выделенных Управлению ветеринарии Ленинградской области в рамках 
реализации мероприятий государственной программы "Развитие сельского 
хозяйства Ленинградской области" за 2014 и 2015 годы, Законодательное собрание 
Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять к сведению указанный отчет Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области.  

 

2. В целях усиления контроля за целевым использованием средств областного 
бюджета, выполнением государственного задания на оказание государственных 
услуг (выполнение работ), а также качества оказываемых государственных услуг 
(выполнения работ) подведомственными государственными бюджетными 
учреждениями Ленинградской области предложить Управлению ветеринарии 
Ленинградской области: 

1) проработать вопрос качественного планирования использования средств 
областного бюджета и выполнения государственного задания подведомственными 
учреждениями; 

2) осуществлять контроль за полнотой и достоверностью отчетов 
подведомственных учреждений об использовании средств областного бюджета  
и выполнения государственного задания, представляемых в Управление. 

 
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Председатель  
Законодательного собрания С. Бебенин  


